



Protokollsutdrag

Sammanträdestid	2019-09-24 kl. 09:00-12:45
Plats	Kungsgatan 13, Hörsalen rum 317
Beslutande ledamöter	Rose-Marie Carlsson (S) (Ordförande) Joel Laguna Ascacivar (L) (Vice ordförande) Helena Nanne (M) (Andre vice ordförande) Ann-Marie Hansson (S) Nils Anders Nilsson (S) Janne Grönholm (MP) Mats Högelius (V) Ingrid Anna-Lisa Gunnarson (M) Farishta Sulaiman (M) Klaus Peter Nilsson (S) ersätter Pernilla Hagen (S) Ulla Herbert (L) ersätter Nima Gholam Ali Pour (SD) Lars Eriksson (C) ersätter Charlotte Bossen (C) Simon Enqvist (SD) ersätter Magnus Olsson (SD)
Ej tjänstgörande ersättare	Vanja Andersson (S) William Spegel (S) Mira Markovinovic (S) Måns Berger (MP) Anna Maria Christina Adell (M) Claes Holmerup (M) Bertil Lindberg (M)
Övriga närvarande	Britt-Marie Pettersson (förvaltningsdirektör) Katarina Lindeberg (avdelningschef) Monika Laurell (nämndsekreterare) Rebecka Bichis (avdelningschef) Anna von Reis (avdelningschef) Katja Ligneman (avdelningschef) Rikard Vroland (avdelningschef) Mimmi Olsson (utvecklingssekreterare) Emma Söderström (utvecklingssekreterare) Alice Berg (nämndsekreterare)
Utses att justera	Helena Nanne
Justeringen	2019-10-01
Protokollet omfattar	§331
Underskrifter	Sekreterare Alice Berg
	Ordförande Rose-Marie Carlsson
	Justerande Helena Nanne

§ 331 Ärende väckt av Janne Grönholm (MP) avseende akutboenden för strukturellt hemlösa barnfamiljer

ASN-2019-14026

Sammanfattning

Janne Grönholm (MP) överlämnade ett skriftligt nämndinitiativ den 11 september 2019. I initiativet föreslås nämnden uppdra åt arbetsmarknads- och socialförvaltningen att driva akutboenden i egen regi samt att erbjuda stödfunktioner för barn och vuxna på boendena.

Beslut

1. Arbetsmarknads- och socialnämnden ger förvaltningen i uppdrag att återkomma med en skriftlig konsekvensanalys, som är tillgänglig för allmänheten, av ändrad rättspraxis med fokus på barn- och arbetsmiljöperspektivet till mötet i oktober.
2. Arbetsmarknads- och socialnämnden ger förvaltningen i uppdrag att utreda möjligheten att komma med förslag att driva akutboenden i egen regi samt beakta intentionerna i initiativet.

Yrkanden

I nämndinitiativet yrkar Janne Grönholm (MP):

1. Att arbetsmarknads- och socialnämnden ger förvaltningen i uppdrag att driva akutboenden i egen regi för strukturellt hemlösa barnfamiljer.
2. Att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att erbjuda ändamålsenliga stödfunktioner för både barn och vuxna på boendena.
3. Att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att återkomma med en skriftlig konsekvensanalys, som är tillgänglig för allmänheten, av ändrad rättspraxis med fokus på barn- och arbetsmiljöperspektivet till mötet i oktober.

Helena Nanne (M) yrkar avslag på Janne Grönholms (MP) yrkanden och yrkar att arbetsmarknads- och socialnämnden uppdrar åt förvaltningen att återkomma med förslag på hur akutboenden kan ordnas till en lägre kostnad oavsett driftsform.

Rose-Marie Carlsson (S) yrkar avslag till yrkande 1 och 2 av Janne Grönholm (MP), bifall till yrkande 3 samt yrkar att nämnden ska uppdra förvaltningen att utreda möjligheten att komma med förslag att driva akutboenden i egen regi samt beakta intentionerna i initiativet.

Janne Grönholm (MP) och Mats Högelius (V) yrkar bifall till Rose-Marie Carlssons (S) yrkanden och avslag på Helena Nannes (M) yrkande.

Simon Enqvist (SD) yrkar avslag på Janne Grönholms (MP) yrkanden i nämndinitiativet.

Beslutsgång

Ordförande Rose-Marie Carlsson (S) ämnar först ställa proposition på sitt eget yrkande, *att nämnden ska uppdra förvaltningen att utreda möjligheten att komma med förslag att driva akutboenden i egen regi samt beakta intentionerna i initiativet*, mot Helena Nannes (M) yrkande, *att arbetsmarknads- och socialnämnden uppdrar åt förvaltningen att återkomma med förslag på hur akutboenden kan ordnas till en lägre kostnad oavsett driftsform* och Simon Enqvists (SD) avslagsyrkande på nämndinitiativets beslutsats 1-3. Nämnden godkänner beslutsgången.

Ordförande ställer proposition på Rose-Marie Carlssons (S) yrkande, Helena Nannes (M) yrkande och Simon Enqvists (SD) avslagsyrkande. Ordförande finner att nämnden bifaller Rose-Marie Carlssons (S) yrkande att nämnden ska uppdra förvaltningen att utreda möjligheten att komma med förslag att driva akutboenden i egen regi samt beakta intentionerna i initiativet.

Ordförande ställer sedan proposition på nämndinitiativets beslutssats 3, *att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att återkomma med en skriftlig konsekvensanalys, som är tillgänglig för allmänheten, av ändrad rättspraxis med fokus på barn- och arbetsmiljöperspektivet till mötet i oktober.* Ordförande finner att nämnden bifaller det.

Reservationer

Helena Nanne (M), Ingrid Gunnarson (M), Farishta Sulaiman (M) och Lars Eriksson (C) reserverar sig muntligen mot beslutet.

Simon Enqvist (SD) och Linus Nilsson (SD) reserverar sig mot beslutet och avser inkomma med en gemensam skriftlig reservation, bilaga.

Beslutsunderlag

- Nämndsinitiativ avseende akutboenden för hemlösa barnfamiljer
- Tilläggsyrkande Nämndinitiativ avseende akutboenden för hemlösa barnfamiljer

Reservation

Arbetsmarknads- och socialnämnden 2019-09-24
Ärende 33

Nämndsinitiativ avseende akutboenden för hemlösa barnfamiljer

Sverigedemokraterna reserverar sig mot nämndsinitiativet om att utreda möjligheten att driva akutboenden i egen regi.

Inget barn lever på gatan i Malmö idag och i de insatser som finns för hemlösa barnfamiljer uppnås en skälig levnadsstandard.

Sverigedemokraterna anser inte att det föreligger skäl för Malmö stad att driva akutboenden i egen regi utan förespråkar andra lösningar där man till exempel ser över möjligheten att anskaffa boende till hemlösa familjer i andra kommuner där kostnadseffektiva boendelösningar är mer tillgängliga.

Magnus Olsson (SD)

Nima Gholam Ali Pour (SD)

Simon Enqvist (SD)

Linus Nilsson (SD)